


  

  

  







  

    
                
                
                    
                        
                            
                                                            

                            accommodation@bohemia-lazne.cz

Mapa

+420 352 511 111


                        

                    

                

                	

        
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
            
                
                   	                    [image: Bohemia – Lázně a.s.]                    
				
            

        


        
    	
      		Home
	Hotel 
	Hotel Kriváň
	Hotel Concordia
	Hotel Slovan
	Služby



	Pokoje 
	Pokoje Kriváň
	Pokoje Slovan
	Pokoje Concordia



	Lázeňství 
	Léčebné pobyty – programy
	Léčení dětí
	Léčení hrazené pojišťovnami
	Indikace
	Elektroléčba a fyziatrické výkony
	Koupele a vodoléčba
	Masáže
	Světloléčba
	Tepelné procedury
	Léčebná tělesná výchova
	Další terapeutické procedury
	Výplachy
	Přírodní zdroje
	Diagnostický přístroj IN BODY 770



	Wellness 
	Wellness a bazén
	Relaxační a rekondiční pobyty



	Gastronomie 
	Kriváň – Lázeňská restaurace
	Kriváň – Café MIX
	Kriváň – Restaurace Bernard
	Slovan – Slovanský sklípek
	Kriváň – Lobby bar
	Kongresy
	Catering



	Karlovy Vary 
	Karlovy Vary
	Muzea v Karlových Varech
	Okolí Karlových Varů
	Hrady a Zámky v okolí
	Krásy České republiky
	Krásy německých a rakouských měst
	Cestovní agentura Kaleidoskop Travel



	On-line rezervace
	Kontakty 
	Jak se k nám dostanete
	Naše doprava
	Kariéra
	Oznámení pro akcionáře
	Ke stažení
	Kontakty



	Jazyk: [image: Česky] 
	[image: Česky] Česky
	[image: English] English
	[image: Deutsch] Deutsch
	[image: Русский] Русский
	[image: Polski] Polski




    	
	

  
  
    

        
	
    

    
        
            
                Page Not Found
            	
         

    

    
    
        
        
        
	
	
	    
    
    	
			            
						            
				 


      12.10.2023 | Featured 

        whistleblowing

        
        
		Whistleblowing - Ochrana oznamovatelů    

	Tags: #whistleblowing




			

        				            
				

        GDPR

    	  25.5.2018 | Featured 

	            	            
					Vážení klienti, z  Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních … Read More

                

				Tags: #GDPR



			

        				            
				

        EET

    	  15.2.2017 | Featured 

	            	            
					Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen  vystavit  kupujícímu  účtenku.  Zároveň  je povinen zaevidovat přijatou  tržbu  u  správce  daně  online;  v  případě  technického  výpadku  pak  nejpozději  do 48 hodin.“, eviduje-li poplatník v daném pokladním místě tržby v běžném režimu.

                

				Tags: #EET



			

        				            
				 


      18.4.2016 | Featured 

        Kariéra

        
        
		Kariéra    

	Tags: #Kariéra




			

        				            
				 


      7.4.2016 | Featured 

        Ubytovací řád

        
        
		Ubytovací řádUbytovací řád

    

	Tags: #Ubytovací řád




			

        				            
				 


      21.2.2016 | Featured 

        Vlastní parkování v centru

        
        
		Vlastní parkováníV lázeňském území se mimo hotelová parkoviště nesmí nikde parkovat.

Společnost Bohemia – lázně poskytuje všem hostům možnost parkování ve vlastních pětiposchoďových garážích, které jsou zajištěny ochranným kamerovým systémem a mají kapacitu 54 aut. Parkování je nutné s ohledem na omezený počet míst v garážích objednat při rezervaci pokoje (+420 352511104).


    

	Tags: #Vlastní parkování v centru




			

        				            
				 


      21.2.2016 | Featured 

        Lázeňská restaurace

        
        
		Kriváň - Lázeňská restaurace[image: k_r_4]

Společnost Bohemia-lázně a.s. je zaměřena na léčbu trávicího traktu a nemocí s tím spojených – cukrovka, dna, Crohnova nemoc a jiné. Při nemocech trávicího traktu je kromě pitné kúry nedílnou součástí léčby také vhodná strava a edukace v oblasti správné výživy. Naše menu jsou sestavena na základě dietního systému České republiky. Ošetřující lékař předepíše vhodný typ dietní stravy, který dále klient může konzultovat s nutričním terapeutem. Na všech jídelních lístcích je vždy u každého pokrmu uvedeno číslo diety, pro kterou je pokrm vhodný a také obsahuje všechny alergeny a výživové hodnoty tak, aby si mohl každý klient správně vybrat.

Stravování je pro klienty zajištěno v několika lázeňských restauracích s celkovou kapacitou 574 míst u stolů, kde se podávají pokrmy připravené dle známých dietních principů. Klienti si mohou vybrat v nabídce polopenzi či plnou penzi. Ze snídaňového menu si můžete vybrat teplý pokrm (např. vajíčka, párky, kaše atd.). Studený bufet (sýry, uzeniny, zelenina, tvaroh, jogurt, pomazánky, sladké pečivo atd.) je Vám k dispozici na rautovém stole. Hlavní menu k obědu a večeři je servírované z výběru 10 druhů pokrmů. Na rautovém stole jsou v nabídce porcované zeleninové saláty.


    

	Tags: #Lázeňská restaurace




			

        				            
				 


      21.2.2016 | Featured 

        Jak se k nám dostanete

        
        
		Jak se k nám dostaneteKarlovy Vary není podle internetových map, navigací i autoatlasů v papírové podobě obtížné najít. Jak dále, když se již dostanete přímo do Karlových Varů?


    

	Tags: #Jak se k nám dostanete




			

        				            
				 


      21.2.2016 | Featured 

        Doprava

        
        
		Transport

[image: Bus_Otokar_airport_IMG_8910]

Společnost Bohemia-lázně a.s. vlastní a provozuje v rámci doplňkových služeb vlastní vozový park. Zajišťuje tak pro své klienty nejen skupinově organizované výlety a zájezdy, ale také individuální přepravu, transfery z/na letiště a na objednávku také hotelové taxi či odvoz klienta na léčení přímo z pohodlí jeho domova (Haus -zu-Haus Service). Naše vozy a mikrobusy jsou vybaveny sedačkami XXL, abyste měli při cestách k nám a od nás a nebo na výlety maximální pohodlí.






    

	Tags: #Doprava




			

        				            
				 


      17.2.2016 | Featured 

        Karlovy Vary

        
        
		Karlovy Vary[image: kv-4]

O založení města koluje stará romantická pověst, která vypráví o římském císaři a českém králi Karlu IV. a jeho lovecké vášni. Jednoho krásného dne se prý vydal ze svého nedalekého hradu Lokte na hon. Celý den se lovecké družině nedařilo. Teprve na zpáteční cestě spatřili lovci statného jelena, kterého začali pronásledovat až do míst, kde pramení teplé prameny. Štvané zvíře skočilo ze skály, lovečtí psi se vrhli za ním. Družina přispěchala psům na pomoc. Ke svému překvapení lovci nalezli vodu, ze které stoupala pára. Někteří psi plavali ve vodě, jiní si lízali rány. Vzdělaný Karel IV., který znal podobné prameny ze severní Itálie, ponořil do vody svou zraněnou nohu a brzy se prý jeho rána zahojila. Moudrý císař pochopil, že voda má léčebné účinky, a proto zde nechal vystavět město, které dodnes nese jeho jméno.


    

	Tags: #Pobyty pro seniory




			

        		

			            
                	← Older posts
	


            
            
		
                  	
    


			

	
    
        
	
  
    
    Search for:
    
      Hledat
    
  



    
               
    
    



    

  


  




	
							
              	                    
                    
				
			
									Kontakt

								
					accommodation@bohemia-lazne.cz

+420 352 511 111

Mapa


				

			

		

		                    

                                                    
                    Štítky
#Doprava
#EET
#GDPR
#Jak se k nám dostanete
#Kariéra
#Karlovarské prameny
#Kolonáda
#Lázeňská péče
#Lázeňská restaurace
#Léčení dětí
#Pitná kůra
#Pobyty pro seniory
#Procedury
#Příspěvková lázeňská péče
#Relaxační pobyty
#Ubytovací řád
#Vlastní parkování v centru
#whistleblowing
#Zvýhodněné pobyty
#Účinky pramenů
#Wellness


                    

                                                     
                    Foto

		
		

			
			
			
				 				 
			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				

			
					[image: ]

					 



				


			

			

			 
		

		

		


                    

                                                     
                                        

                				

			    

            
            
            
                
                     © Copyright 2016 Bohemia-lázně a.s. - All rights reserved  - Desing by Deneb

                

            

        

    



    
Tento web používá k zlepšování poskytovaných služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie.Přijímám Odmítám Nastavení Podrobnější informace
Podrobnější informace

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Podmínky
				
					Aby tyto stránky správně fungovaly, umisťujeme malé datové soubory nazvané cookies do vašeho zařízení, tak jako to činí většina internetových stránek. Cookies jsou malé textové soubory ukládané do vašeho počítače nebo mobilního zařízení při návštěvě internetových stránek. Napomáhají pamatovat si vaše aktivity a preference po určitou dobu, abyste je nemuseli znovu vkládat, když se na stránky vracíte nebo přecházíte ze stránky na stránku. Informace jsou využívány pro účely optimalizace poskytovaných služeb prostřednictvím těchto webových stránek, včetně podstránek a odkazů. Každá webová stránka může do vašeho prohlížeče odesílat své vlastní soubory cookies, pokud to umožňuje nastavení vašeho prohlížeče.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické							
															
									
									Technické
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  




















    




